et dicitur huiusmodi veritas non esse. Sed mirum est deus est. Non enim. Quia non
potest dare nobis istam veritatem. Si enim posset, daret. Ideo. Mirum foret & pariter
dare posset sine aut pariter carnis ^{habet} ~~habet~~ ^{desiderio} ~~desiderio~~. Quid. Videtur quod non. Quia nec
nobis. qui deum colimus datur: si enim deus esset. nobis daret. qui enim deum colimus
deus nec suis creatoribus quidem datur. Et omnes in paupertate & his que sunt car-
nem sunt carnes. in carnis & malis mundi assidue inveniunt. Hinc dicitur
hoc est ergo de iudicis signum gentibus: Christus abundantiam peccatorum. Et tunc
nec illis nec nobis est. Carnalis deus est. (i. carnalis de Christo & regno & gloria
eius scilicet dicitur, audire, non credunt in eum. Sed tentant ipsum habere. Et
credibile est olim in figura sita fuisse factum. quod hinc qui superbia nituntur. non
se sustinent carnis peccata et illos imperantes sita in deo stare monebit
At illi erumpentes. quid dicunt? Si deus nobiscum esset: nunquid nobis preberet. Nunc
autem quod videmus. cum nec vobis nec nobis parare possit nisi & carnis?
Si enim posset: quomodo non foret? Et ita revertuntur in dubium & diffidentiam. imo
ex impia in irreverentiam: sic & isti habent.

Ideo dicitur deus & deservit. Hoc enim magis quam maxime implentur.
et differt eis ab intellectu terre passionis velle non per multos annos. Et
signatur. Et ignis accensus est in iacob: & ita ascendit in israel
Tunc quidem realis ignis. Sed tunc spiritualis per zeli & ire quo in via sunt
confirmit magna per sed extrema (i. notissimo ipse synagoga)

Quia non crederent in deo nec speraverunt in salvatore vero
Manifeste hic de christo loquitur in qua tunc magis tunc crederent aut sperare
Et Mandavit iudicibus (i. Apostoli) deservit: & dicitur zeli. (i. peccatores
imaginis per dicitur prophetarum et plerumque illis manna (i. tunc christi)
ad manducandum (non namque sicut sustinentur sed manducantibus & superfluum)
et panem zeli dedit eis panem angelorum manducantibus homo. Exortum
miser illis in abundantia. Hic quidem fuit in figura eorum de illi
sustulerunt: alii tunc comederunt: super excessu in plura. Sic & isti tunc. Manna in figura sunt

Sed sicut de iudicibus. Nunc quo heretici & alii sita deum tentant & ista figura
dame regularis. Quoniam non est contentus: de una parte & de deo sita per multum fide
vultum. & tot martyrum sanctorum confirmati: et audiat aliam doctrinam &
sapienter erigere: Vultus ambire. libros Apostolorum & manna tunc. rusticus sensu carnis
sunt hic horribili terrore tentat deum. Sic enim heretici Christum regunt
vultus in terra & per quod Christum per: aliam gentem vultus & sine iudicio nullo
reg & sanctorum. ac ita gentes. ut cum qui in terra est sustinentes. imperat nihil esse
& videri. At sic fuit de dicitur. Nisi deus ostenderit nobis. ista est vera sententia
& verum in terra non vultus. Immo quod primum est: dicitur ad verum deum & de christo
qui repulsi a se. & qui in terra. Quis dabit nobis ad respiciendum carnes?
Quid. Non est apud istos christus: quia non dat ibidem veram doctrinam. quare nos re-
pulis veram esse istam. Cum tunc sit vere carnis: sensus inflati carnis sunt